
k u p n í  s m l o u v a
(Dle Zákona č. 89/2012 Sb.)

G - 19/11/2018

1. SMLUVNÍ STRANY.
Prodávající: TENAX spol. s r.o., Dubnice č.p. 167, 471 26 Dubnice

Provozovna : TENAX spol. s r.o.
Výroba gastronomických zařízení 
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 250 81 438 DIČ: CZ250 81 438
Bank. spojení: EXPO BANK a.s., Praha č .ú .:

Zastoupený: Ing. Bohumil Sulc -  jednatel společnosti

Odpovědné osoby k jednání a přejímce:

Ing. František Kopecký CSc.
Marcela Sulcová

Kupujícíorg.-název : Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace
Sídlo: 17. listopadu 526/18

743 01 Bílovec

IČO : 00601667 DIČ : CZ00601667
Bank. spojení: KB Nový Jičín č.ú.:

Zastoupený: Mgr. Vít Schindler -  ředitel

Odpovědné osoby k jednání a přejímce:
Paní Růžena Semenyšinová -  vedoucí stravování

2. PŘEDMĚT SMLOUVY.
Číslo objednávky: 165/2018 ze dne: 12.11.2018

Předmětem kupní smlouvy je 1 ks plynového varného kotle PVK 150, včetně dopravy, připojení na vodu a 
plyn na stávající rozvody a zaškolení obsluhy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ. 
47. týden 2018



2

4. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY.
Cena je  stanovena dohodou ve smyslu zákona č . 526/90 Sb.

Smluvní cena za 1 kus : 104 900,- Kč
DPH 21 % : 22 029 ,-Kč

Cena celkem za 1 kus : 126 929,- Kč

Celkový finanční objem kontraktu bez daně: 104 900,- Kč
Celkový finanční objem kontraktu vč. daně : 126 929,- Kč

Dodávka bude odběrateli předána na základě sjednaných podmínek.
Platební podmínky: celkový finanční objem kontraktu vč. daně je splatný do 14 dnů po převzetí 
zboží.

Kupující se stává vlastníkem zboží po uhrazení celého finančního objemu kontraktu vč. daně.

Dopravní parita 
SKP
Způsob dopravy

: fco rampa TENAX s.r.o., Stráž pod Ralskem. 
: 29.53.15
: po vzájemné dohodě - prodávající.

5. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY.

5.1. Záruční doba na výrobek se stanovuje v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet datem
přechodu práva k nakládání s výrobkem (datem expedice). Platnost záruky je  podmíněna odborným 
zapojením výrobku a uvedením do provozního stavu smluvní organizací a předáním „Protokolu o 
zaškolení obsluhy a převzetí výrobku uživatelem“ - zpět výrobci. Technikem - plynařem budou 
stvrzeny parametry připojovaného plynového zařízení.
Smluvní záruka se nevztahuje na:
- vady vzniklé používáním v rozporu s návodem k obsluze
- vady způsobené neodborným zásahem třetích osob
- záruka se nevztahuje u plynového varného kotle na propálení spodního dna duplikátoru, které lze 

přivodit pouze tím, že nebyly dodrženy podmínky provozu a obsluhy.
na nefunkčnost piezozapalovače, způsobenou ostřikem vody při čištění kotle nebo jeho vypouštění

Kupující prohlašuje, že je  obeznámen s podmínkami provozování plynových varných kotlů ve smyslu 
dostatečného přívodu spalovacího vzduchu a dostatečného odvodu spalin.
V prostoru pod spalovací komorou kotle vzhledem k sálavému teplu nejsou umístěny předměty či instalace 
z plastu.
V případě servisu a výměny některé součástky výrobku v záruční době je  nutné tuto zaslat zpět výrobci.

Prodávající upozorňuje, že v ceně, kterou si kupující stanovuje se servisní organizací je  zahrnuto i seřízení 
kotle na místní parametry plynu. Toto seřízení musí být vyznačeno v předávacím protokolu.

5.2 Prodávající prohlašuje, že zboží není dotčeno právy třetích osob.

5.3 Při prodeji obdrží kupující „ Návod k obsluze a údržbě“, ve kterém je  seznam organizací zajišťujících 
záruční a pozáruční servis a opravy. Rovněž dostane kupující i „ Osvědčení o jakosti a kompletnosti“ 
výrobku.



3
5.4 Při odkoupení může být provedena písemná dohoda -  smlouva, ve které se vyjádří kupující

organizace, zda požaduje přítomnost pracovníků výrobní společnosti při instalaci prvního výrobku. 
Oznamovací povinnost má zastupující organizace, která výrobek odkoupila.

6.0 V případě částečné finanční úhrady objemu kontraktu je  do uhrazení celkové částky vlastníkem zboží 
dodavatel -  výrobce.

7.0 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podle zásad uvedených v ustanoveních zákona č. 
89/2012 Sb.

8.0 Prodávající provádí případné záruční opravy nebo dodávky náhradních dílů po přechodu vlastnictví 
výrobku na kupujícího, tj. po úplném uhrazení kupní ceny.

9.0 Při prodlení kupujícího s nezaplacením faktury zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5 % ze sjednané ceny za každý den prodlení.

10.0 V případě neuhrazení ceny kontraktu do 60-ti dnů od splatnosti faktur může prodávající účtovat 
kupujícímu nájemné ve výši 7 % ceny zařízení za měsíc. Tímto není dotčeno právo prodávajícího na 
smluvní pokutu.

11.0 Kupující neumožní převedení vlastnického práva ke zboží na třetí osobu před úplným uhrazením svého 
závazku prodávajícímu.

12.0 Prodávající potvrzuje, že výrobek , který je  předmětem této smlouvy, odpovídá příslušným normám a 
technickým podmínkám, platným pro příslušný obor.

13.0 Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako dodatky. Smlouvaje vyhotovena ve 
dvou výtiscích. Nabývá platnosti podpisem obou stran. Obě strany obdrží po jednom výtisku smlouvy.

14.0 Reklamaci zboží, pokud se týká kompletnosti, je  povinen kupující podat do 10ti dnů od převzetí zásilky. 

15.0 Na tomto místě upozorňujeme, že výpustný kohout je  nutné po každém dni provozu čistit.

Za prodávajícího :

TENAX, sf
Dubnice č 
471 26 D 
IČ. 250 1

Za kupujícího :

3ymrtá*fcim Mfcattte Kopemfto. 
Btewoc,

pflspévková organizace

Ing. Bohumil Šulc 
jednatel společnosti

M g r. V í t  S c h i n d l e r  N g r . P .  M rva 
s t a t u t á r n í  z á s t u p c e  ř e d i t e l

Ve Stráži pod Ralskem 
Dne: 16.11.2018

B í l o v e c  2 0 .  1 1 .  2 0 1 8

I


